关于做好2021-2022年党政机关会议

定点场所政府采购工作的公告

为做好2021—2022年党政机关会议定点场所（以下简称定点场所）政府采购工作，根据青海省财政厅《关于做好2021—2022年党政机关会议定点场所政府采购工作的通知》（青财行字〔2020〕544号），现就西宁市2021—2022年党政机关会议定点场所政府采购工作有关事宜通知如下：
一、基本条件

会议定点场所应当具备保证会议所需要的住宿房间、会议室、餐厅以及相关设施；专业会议场所应当具备会议所需要的会议室等相关设施。
二、相关要求

1、协议价格。会议定点场所的协议价格根据同级财政部门制定的本地区会议经费管理办法规定的相应开支标准内确定。
2、实施范围。我市开展会议定点场所政府采购工作，具备条件的县级地区全部纳入采购范围，与全市同时开展定点场所政府采购工作。
3、关于续约。根据《青海省党政机关会议定点管理实施细则》规定，协议期满后，对符合招标文件中续约规定的会议定点场所，经双方协商一致，本轮次的会议定点场所可以续签下一轮次协议，继续保留会议定点场所资格；也可自愿退出，会议定点场所资格自动取消。会议定点场所在协议期内未经批准单方面终止履行协议或因违法经营行为受到行政处罚的，根据相关法律法规取消其会议定点场所资格，并不得参与此次党政机关会议定点场所政府采购。

三、报名截止时间2020年6月30日18时整。

西宁市财政局行政政法科

联系人：姜老师

联系电话：6309092

地址：西宁市五四西路11号

                        2020年5月26日